
	№ 
	Наименование
заявителя
	Средний балл по показателям

	
	
	Качество и содержательность заявки 
	Степень обеспеченности материально-технической, ресурсной базой для реализации проекта в сфере социального предпринимательства
	Уровень квалификации персонала, реализующего проект в сфере социального предпринимательства
	Обоснование востребованности товаров (работ, услуг) заявителя

	[bookmark: _GoBack]1.
	ООО «АНТОС ПЛЮС»
	4,28
	0
	0
	5

	2.
	Индивидуальный предприниматель Романчук Юрий Николаевич 
	
10
	
3
	
3
	
5


Таблица 1 -  Информация о сумме среднего показателя набранных оценок, полученных участниками конкурсного отбора, в разрезе по каждому из предусмотренных критериев оценки конкурсной заявки для социальных предприятий
